
L ISTE 	DES 	PART IC IPANTS 	

NOM Prénom Mail Adresse 

AMAT Isabelle isabelle.amat@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 

AUGUSTE Alexandra alexandra.auguste@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

BOULETREAU Michel  micjos.bouletreau@free.fr St Maurice de Beynost 

BURTE Victor  victor.burte@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

CALEVRO Federica federica.calevro@insa-lyon.fr BF2I - Villeurbanne 

COLLET Marie marie.collet@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 

DAMIEN Maxime  maxime.damien@univ-rennes1.fr ECOBIO - Rennes 

DELPUECH Jean-Marie Jean-Marie.Delpuech@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 

DESOUHANT Emmanuel Emmanuel.Desouhant@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 

FAUVERGUE Xavier xavier.fauvergue@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

FERRER Aurélie aferrer@isara.fr ISARA - Lyon 

GALLOT Aurore aurore.gallot@univ-lyon1.f LBBE - Villeurbanne 

GIBERT Patricia patricia.gibert@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 

GIROD Pierre  p.girod@cabi.org CABI - Delémont 

GIVAUDAN Alain givaudan@univ-montp2.fr DGIMI - Montpellier 

GOUBAULT Marlène marlene.goubault@univ-tours.fr IRBI - Tours 

HEDDI Abdelaziz abdelaziz.heddi@insa-lyon.fr BF2I - Villeurbanne 

HENRI Hélène Helene.Henri@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 

ION SCOTTA Michela  michela.ionscotta@gmail.com ISA - Sophia Antipolis 

KAISER Laure laure.kaiser-arnauld@egce.cnrs-gif.fr EGCE - Gif sur Yvette 

LACORDAIRE Anne-Isabelle lacordaire.formation@outlook.fr Biocontrôle Formation 

LE LANN Cécile cecile.lelann@univ-rennes1.fr ECOBIO - Rennes 

LORENZI Ange ange.lorenzi07@gmail.com DGIMI - Montpellier 

LUQUET Martin martin.luquet@agrocampus-ouest.fr Agrocampus Ouest - Angers 

MANSION-VAQUIE Agathe amansionvaquie@isara.fr ISARA - Lyon 

MARCHAND Anaël anael.marchand@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

MOUTON Laurence Laurence.Mouton@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 



NDEMAH Rose rndemah@yahoo.com IITA - Yaoundé 

PLOUVIER Wouter  wouter.plouvier@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

RAHBE Yvan  Yvan.Rahbe@inra.fr INRA - Villeurbanne 

RIS Nicolas  Nicolas.Ris@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

SELLIER Nadine  nadine.sellier@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

SPATARO Thierry spataro@agroparistech.fr AgroParisTech 

TABONE Elisabeth  elisabeth.tabone@paca.inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

THAON Marcel marcel.thaon@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

VAN BAAREN Joan  joan.van-baaren@univ-rennes1.fr ECOBIO - Rennes 

VARALDI Julien Julien.Varaldi@univ-lyon1.fr LBBE - Villeurbanne 

VERCKEN Elodie elodie.vercken@sophia.inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

VOLKOFF Nathalie volkoff@supagro.inra.fr DGIMI - Montpellier 

WAJNBERG Eric  eric.wajnberg@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

WAROT Sylvie  sylvie.warot@inra.fr ISA - Sophia Antipolis 

ZAIDMAN Anna Anna.Zaidman@insa-lyon.fr BF2I - Villeurbanne 

 


